
Zápis
z XI. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 

(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 11.10.2003 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě.
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří
Žampach, Pavel Žampach.
Omluvení členové: 0. Jupí!!!
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Tomáš Váňa. 
Nepřítomný omluvený aspirant: Pavel Klimeš
 
Po  úvodním  chorálu  Zapoměli  jsme  se  napít  byl  ředitelem  pařby  zvolen  K.
Baumgartner.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Sázava 2003 ***** J. Žampach
Narozeniny V. Blažek, J. Váňa, J. Vávra ***** oslavenci
Milovy 2003 – kola, míčové hry, skály, zpěv ***** J. Váňa
Country večer sborových zpěvů ***** J. Žampach
Sjezd wildwasrůvky Svratky nekonal se P. Žampach
Na kolech od Hardeggu ke Karlovi na ryby ***** K. Baumgartner 
Tenisový turnaj ***** oddíl tenisu
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu  přednesl  Strážce  pokladu:  Máme  1204,-  měnových  jednotek.  Protože
chceme  mít  víc:  Rozhodnutí:  Členové  SPRSu   uhradí  nové  příspěvky  500,-  Kč.
v termínu do do 11.11.2003. 
 
Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu  přednesl  ministr  pro  sázky  J.  Váňa.  Diskuse  byla  odložena  na  závěr
VCHSSPRSu.

Čtvrté bod jednání: Plán akcí do 9.1.2004. 
           Název akce.                             Termín           Garant
Rajhradský drncavý závod 18.10. Z. Rožnovský
Oslava 3. narozeniny SPRSu 20. 10. J. Žampach 
Cyklohlemýžď I.ročník 25.10. T. Váňa



Chalupa R. Děrdy na Vysočině 1.-2.11. R. Děrda
Narozeniny Ohlídala – Fousáče a oslava VŘSR 7.11. V. Ohlídal
Šplouchačka v Aqua v Laa nad Dyjí 15.11. J. Vávra
Vlajkový běh SPRSu do Rajhradic k Mil. a zpět 22.11. K. Baumgartner
První autorská diskotéka členů SPRSu 29.11. V. Ohlídal 
První lyžování na Semmeringu 13.12. V. Blažek
Šachový turnaj vánoční prázd. J. Váňa
Fotbalový turnaj vánoční prázd. J. Žampach
Ping-pongový turnaj vánoční prázd. M. Bělehrad
Silvestr 2003 Silvestr V. Ohlídal
VCHSSPRSu 9.1. 2004 V. Ohlídal
Narozeniny P. Žampacha, M. Bělehrada a Z. Rožnovský

9.1.2004 oslavenci
Jako speciální akce, u nichž  není možné určit přesné datum ale lze poměrně přesně
odhadnout průběh, byly zařazeny: 
Oslava 0 narozenin malého velkého J. Maršálka po narození oslavence    Blažek M.
Oslava 0 narozenin malého Máry Bělehrada po narození oslavence V. Ohlídal

Pátý bod bod jednání: Zajištění akce Rajhradský drncavý závod.
Pátek 17. v 17,30 naložení a doprava sněhu: Z. Rožnovský , P. Žampach, T. Váňa, K.
Duchoň, V. Ohlídal, M. Cupák.
18.10. Start: J. Vávra, j. Váňa.
Fotograf SPRSu: K. Baumgartner.
Porota: Eva Cupáková, K. Duchoň, K. Baumgartner, J. Váňa.
Koordinátor a ceny: V. Ohlídal.  

Šestý bod jednání: Ukončení aspirantury T. Váni.
Po neplodné diskusi o porušení zásady č. 11, VCHSSPRSu  jednohlasně hlasováním
rozhodl o přijetí aspiranta T. Váni za člena SPRSu. Jupííí!!!
Stejným  hlasováním  uložil  VCHSSPRSu  prezidentovi  aby  vyřešil  legislativně
technickou otázku spojenou s nedodržením zásady č. 11 a zapsal to do zápisu. 
Řešení: Stalo se co všichni členové chtěli, tak se v tom dál nematlat a příště si dáme
víc pozor.

Po závěrečném chorálu Zapoměli jsme se napít byl VCHSSPRSu ukončen.
PS.  Ihned  po  ukončení  ministr  pro  evidenci  duchoňů  J.Vávra  namítl  že  nebyla
projednána zpráva o stavu duchoňů, kterou alespoň dal v písemné formě k dispozici.
Musí se víc prosazovat.

PS 2. Závěrem VCHSSPRSu člen J. Váňa, kurva, nevypil malou na ex!

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
Cca 64 zelených, 83 piv, 4 l. vína, Peleškovac, jehně.

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal



                                                                                 prezident SPRSu v.r.


